ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРПУХОВ
Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.02.2020 № 561

	О признании утратившими силу постановления
Главы города Серпухова от 22.07.2011 № 1050,
от 29.11.2011 № 1920, от 01.02.2012 № 133,
от 29.08.2012 № 1558, от 29.04.2013 № 599,
от 17.04.2014 № 640, от 02.10.2014№ 1560,
постановлений Главы городского округа Серпухов
Московской областиот 25.10.2016№ 2041,
от 24.04.2017 № 802,от 27.01.2017 №121,
постановленийадминистрации Серпуховского
муниципального района от 01.09.2011 № 380,
от 16.11.2011 № 1049,от 01.02.2012 № 183,
 от 07.08.2012№ 1635,от 27.05.2013 № 952,
от 29.05.2013 № 960,от 03.06.2014 № 959,
от 19.10.2016 № 2026,от 19.10.2016 № 2027

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области  от 14.12.2018 № 220/2018-ОЗ «Об объединении городского поселения Оболенск, городского поселения Пролетарский, сельского поселения Васильевское, сельского поселения Данковское, сельского поселения Дашковское, сельского поселения Калиновское, сельского поселения Липицкое Серпуховского муниципального района с городским округом Серпухов и внесении изменений в некоторые законы Московской области о статусе и границах муниципальных образований Московской области», на основании Устава муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области»

п о с т а н о в л я ю:

1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившими силупостановления Главы города Серпухова:
1.1 от 22.07.2011 № 1050 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта г. Серпухов»;
1.2 от 29.11.2011 № 1920 «О внесении изменений в постановление Главы города Серпухова от 22 июля 2011 г. № 1050 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта г. Серпухова»;
1.3 от 01.02.2012 № 133 «О внесении изменений в положение об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта г. Серпухова, утвержденное постановлением Главы города Серпухова от 22 июля 2011 г.№ 1050 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта г. Серпухова»;
1.4 от 29.08.2012 № 1558 «О внесении изменений в положение об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта г. Серпухова, утвержденное постановлением Главы города Серпухова от 22 июля 2011 г. №1050 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта г. Серпухова»;
1.5 от 29.04.2013 №599 «О внесении изменений в положение об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта г. Серпухова, утвержденное постановлением Главы города Серпуховаот 22 июля 2011 г. № 1050 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта г. Серпухова»;
1.6 от 17.04.2014 № 640 «О внесении изменений в положение об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта г. Серпухова, утвержденное постановлением Главы города Серпуховаот 22 июля 2011 г. № 1050 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта г. Серпухова»;
1.7 от 02.10.2014 № 1560 «О внесении изменений в постановление Главы города от 22 июля 2011 г. № 1050 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта г. Серпухова».
2. Признать утратившими силу постановления Главы городского округа Серпухов Московской области:
2.1 от 25.10.2016 № 2041 «О внесении изменений в постановление Главы города Серпухова от 22.07.2011 № 1050 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта г. Серпухова»;
2.2 от 24.04.2017 № 802 «О внесении изменений в положение об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта г. Серпухова, утвержденное постановлением главы города Серпухова от 22.07.2011 № 1050 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта г. Серпухова»;
2.3 от 27.01.2017 №121 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа Серпухов Московской области, осуществляющих спортивную подготовку».
3. Признать утратившими силу постановления администрации Серпуховского муниципального района:
3.1 от 01.09.2011 № 380 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта Серпуховского муниципального района Московской  области»;
3.2 от 16.11.2011 № 1049 «О внесении изменений в положение об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта Серпуховского муниципального района Московской области»;
3.3 от 01.02.2012 № 183 «О внесении изменений в положение об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта Серпуховского муниципального района Московской области»;
3.4 от 07.08.2012 № 1635 «О внесении изменений в положение об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта Серпуховского муниципального района Московской области, утвержденное постановлением администрации от 01.09.2011 № 380»;
3.5 от 27.05.2013 № 952 «О внесении изменений в положение об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта Серпуховского муниципального района Московской области, утвержденное постановлением администрации от 01.09.2011 № 380»;
3.6 от 29.05.2013 № 960 «О внесении изменений в положение об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта Серпуховского муниципального района Московской области, утвержденное постановлением администрации от 01.09.2011 № 380»;
3.7 от 03.06.2014 № 959 «О внесении изменений в положение об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта Серпуховского муниципального района Московской области, утвержденное постановлением администрации от 01.09.2011 № 380»;
3.8 от 19.10.2016 № 2026 «О внесении изменений в положение об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта Серпуховского муниципального района Московской области, утвержденное постановлением администрации Серпуховского муниципального района от 01.09.2011 № 380»;
3.9 от 19.10.2016 № 2027 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Серпуховского муниципального района, осуществляющих спортивную подготовку».
4. Заместителю главы администрации Шашковой О.И. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                        на заместителя главы администрации О.А. Сидоркину.

Глава городского округа                                                                Ю.О. Купецкая